
       ŠkoFIN s.r.o. Pekařská 6 155 00 Praha 5  
5 

C 11881 vedená u Městského soudu v Praze T +420 224 992 410 E klient@vwfs.cz   W vwfs.cz 

 

Smlouva o finančním leasingu Číslo: 

Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost“ 

Klient Číslo klienta: 

Jméno a příjmení / Název firmy: IČ/RČ/datum narození: 

Bydliště/sídlo/místo podnikání: DIČ: 

Název a sídlo banky: Číslo účtu: 

Zastoupený: 

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení: 

Rodné číslo: Rodné číslo: 

Číslo OP/pasu: Číslo OP/pasu: 

na straně příjemce leasingu jako „klient“ 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o finančním leasingu níže uvedeného motorového vozidla za dále uvedených podmínek. 

Oprávněný zástupce společnosti ŠkoFIN s.r.o. (uzavírající smlouvu na základě plné moci či pověření) 

Název:       IČ: DIČ: 

Místo podnikání: Č. obchodníka: 

Osoba podepisující Smlouvu:  

Dodavatel předmětného vozidla 

Název: IČ: DIČ: 

Místo podnikání: Č. dodavatele: 

Provozovna: 

Společnost jako kupující na základě uzavření této leasingové smlouvy kupuje předmětné vozidlo od uvedeného dodavatele za pořizovací cenu, ledaže 
předmětem leasingu je ojeté vozidlo, které společnost již vlastní. Tento smluvní formulář je v takovém případě zároveň písemnou kupní smlouvou o koupi 
předmětného vozidla společností. Vlastnické právo přechází na společnost okamžikem převzetí předmětného vozidla klientem.   

Předmět leasingu 

Typ/model: nové / ojeté: Druh: 

VIN (číslo karoserie): Předpokládaný termín dodání: 

Cenové podmínky  

Smlouva je uzavírána za následujících cenových podmínek: 

Pořizovací cena předmětného vozidla (bez DPH): Doba v měsících (počet leasingových splátek): 

DPH: Předpokládaná RPSN (podle předběžného data předání): 

Pořizovací cena předmětného vozidla (s DPH): Roční úroková sazba (p.a.): 

Splátka hrazená předem (s DPH): 

Kupní cena vozidla (s DPH): 

Pravidelná měsíční splátka leasingu s DPH: 

     Pravidelná měsíční splátka pojistného:  

Výše splátek leasingu je fixní. Pravidelná měsíční splátka leasingu s DPH vč.pojistného: 

Zahrnutá pojištění: 

Rozpis sjednaných pojištění včetně jejich parametrů a rozsahu je uveden v jednotlivých Osvědčeních o pojištění. 

V případě, že mezi uzavřením smlouvy a předáním předmětného vozidla dojde ke změně pořizovací ceny předmětného vozidla nebo jiné objektivní změně, 
která má podle obchodních podmínek dopad na výši či počet leasingových splátek, je klient o takové změně informován na splátkovém kalendáři, který má – 
pokud jde o cenové a platební podmínky – přednost před tímto formulářem smlouvy. 

Základní ujednání 

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí obchodními podmínkami smlouvy o finančním leasingu a dále (v otázkách obchodními podmínkami neupravených) 
všeobecnými obchodními podmínkami finančních služeb poskytovaných společností ŠkoFIN s.r.o.. Klient prohlašuje, že se s dokumenty uvedenými v předchozí 
větě seznámil před uzavřením smlouvy a je s podmínkami smlouvy plně srozuměn. 

Klient uděluje společnosti plnou moc ke změně údajů v registru silničních vozidel v případě předčasného ukončení leasingové smlouvy. Klient uděluje 
společnosti plnou moc k vyhotovení duplikátu technického průkazu kdykoli za dobu trvání smlouvy. Společnost, jako vlastník předmětného vozidla, souhlasí se 
zapsáním klienta jako provozovatele do příslušné evidence silničních vozidel. Společnost zplnomocňuje klienta, případně dodavatele k zápisu předmětného 
vozidla do registru silničních vozidel. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky finančního leasingu, Protokol o předání vozidla a Splátkový kalendář. 

V dne V dne 

Jméno a podpis  
oprávněného zástupce  

společnosti ŠkoFIN 

Jméno a podpis 
dodavatele 

Jméno a podpis 
klienta 

Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace

4 167,85 Kč

109295368

Komenského 388/40, 78501 Šternberk
Komerční banka,a.s. Šternberk

Mgr. Hana Dvorská
7352015341

AUTO Hlaváček a.s. 65138180 CZ65138180
Týnecká 669/5, 77900 Olomouc - Holice 20575

Jakub Hájek

AUTO Hlaváček a.s. 65138180 CZ65138180
Týnecká 669/5, 77900 Olomouc - Holice 20575
Týnecká 669/5, 77900 Olomouc - Holice

Škoda Citigo hatchback 1.0 MPI Fresh (A5) 44 - kW Nové Osobní automobily
TMBZZZAAZJD634921 26.03.2018

199 419,00 Kč
41 877,99 Kč
241 296,99 Kč
59 999,99 Kč

3 437,85 Kč
730,00 Kč

274174770257 / 0100

70939730
CZ70939730

5,41 %
15,38 %

60

Povinné ručení, Havarijní pojištění, Pojištění skla

Olomouc - Holice Olomouc - Holice

Generováno programem  ProFIN plus, verze 2.35.0.256 verze šablony SMLO-FL_1601.1, verze smlouvy 9, 18052018092011

26.02.2018 26.02.2018

543955

1102961

1 210,00 Kč




